
х / / / /  и О

Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ <2?  ” 2021 р. Київ № ^

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних закладів вищої осціти на 2021 рік, 
розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол № 5), затвердженого 
ректором НУБіП України від 2 2 .12.2020р. та навчально-тематичної програми 
підвищення кваліфікації начальників і спеціалістів відділів карантину рослин 
управлінь фітосанітарної безпеки, головних управлінь
Держпродспоживслужби в областях України (17.05 - 27.05. 2021 р.)

Н А К А З У Ю :

1. Відрахувати із числа слухачів в ННІ неперервної освіти і туризму 
НУБіП України начальників і спеціалістів відділів карантину рослин, 
головних управлінь Держпродспоживслужби в областях України з 27 травня 
з врученням свідоцтв про підвищення кваліфікації:

1. А л ексі й чу к Ю лія Борисівна
2. Альохін Євген Вікторович
3 . Бальбух Оксана М иколаївна
4. Батрак Л іна Володимирівна
5. Білявський Ю рій Адамович
6. Будько Віктор Анатолійович
7. Буряк Оксана Ю ріївна
8. Васильковська Олеся Петрівна
9. Васькевич Валерій Адамович
10.Веселуха Наталія Петрівна і 
11 .Вєкшин Олександр М иколайович
12.Виселко Костянтин Вячеславович
13.Гацкова Софія Володимирівна
14.Гладких Валентина Анатоліївна
15. Гол и ч Орест Олексійович
16.Голяка Сергій Володимирович |
17.Давидчук Інна М иколаївна

Виконавець: Ковальова О.В. директор ННІ неперервної освіти і туризму
Тел.: 527-42-87
Файл: С. /Мои документи /Підвищення /Наказ на відрахування



18.Данилюк Тетяна Дмитрівна
19. Дементьева Наталія М иколаївна
20.Дженчако Вячеслав Валентинович
21. Доля Сергій М иколайович
22.Драніщ ев Дмитро Артурович
23.Дубовий М ихайло Іванович
24.Дубчак Ілля Олександрович
25.Ж ила Сергій Іванович
26.Замковий Сергій Борисович 
27.3аячук Дмитро Дмитрович 
28.1вашко Руслан Григорович
29.Калаянов Леонід Федорович
30.Карпуш ин Сергій Олегович
31.Клівенко Сергій Леонідович
32.Козерацька Людмила Едуардівна
33.К он дратов  Володимир Володимирович
34.Кушнір Юрій Анатолійович
35.Лебідь Олександр Павлович
36.Литвиненко Сергій Володимирович
37.Лісовець Людмила Афанасіївна 
ЗВ.Ломакін Євген Євгенович
39.Любіновський Ю рій Олексійович
40 .Мала Людмила Валеріївна 
41 .М анько М ирослав Іванович
42.М ачача Юрій М иколайович
43.М езенцева Марина Володимирівна
44 .М ельник Людмила М ихайлівна
45.Накаш ідзе Андріан Валеріанович
46 .Наумович Віктор Федорович
47.Новікова Інна Володимирівна 
48 .Одуд Олександр Анатолійович 
49 .0лейнікова Наталія Володимирівна 
50.0стапчук Сергій Сергійович
51 .Пасічник Олег Володимирович 
52ЛІоворозник Людмила Сергіївна
53.Потапенко Олег Дмитрович
54.Радько Олександра Олександрівна
55.Руденко Віта Леонідівна
56.Савич Сергій Володимирович
57.Савченко Світлана Іванівна
58.Сачковська Наталія М ихайлівна
59.Свіровська Людмила Борисівна
60.Сидоренко Валентина Анатоліївна
61.Сулим Сергій Валерійович
62.Супрун Наталія Володимирівна



63. Тал ал ей Володимир М ихайлович
64.Тарикін Віктор Олександрович
65.Тин кован Олена Валеріївна
66.Тімош Свідлана М ихайлівна
67.Толстой Юрій Олександрович
68.Ф окіна Людмила Іванівна
69.Циганок Світлана Сергіївна 
7().Шако М икола М ихайлович 
71 .ІІІемет Інна Степанівна 
72.Ю рцаба Ольга Степанівна

Проректор з науково-педагогічної 
роботи В. Шинкарук


